(12) Los mms. Pist Cas Vat Pl 1 2 Bg, ed Nbg; praetorii, ed. Schf.; praetoriorum, Hal y después los demás; praet, falta en los mms Pl 1 Gt

(13) et Illyrici, faltan en la ed. Schf.

(14) litis, falta en los mms Pl 1 2 Bg. Gt, ed Schf Hal

(15) Los mms Pl 1 2 Bg, ed Schf; eti, ed Nbg Hal y las demás; ol — τύποι γεννητές, las Bas

(16) generalibus, ms Gt, Russ al margen

(17) vel si, ms Pl 1.

(18) in ea, ed Nbg

(19) invocatum, Cont 76

Dat Idib August (1) SEVERO et QUINTIANO
Conss [235]

3 *Imppp VALENTINIANUS, THEODOSIUS et ARCADIUS AAA TATIANO P P* — Si quos iudices vel propter adversam et longinquam corporis yaletudinem, vel propter negligentiam, aut fuitum, vel simile aliquod vitium sublimitas tua inutiles esse reperierit, his ab administratione remotis, et vice (2) eorum aliis subrogatis, furibusque poenis legitimis subactis, ad nostre mansuetudinis scientiam (3) non cimina, sed vindicta referatur

Dat V Id Decemb Constantinop ARCADIO et BAUTONE Conss (4) [385]

4 *Iidem AAA. (5) ADDEO, Comiti et Magistro utriusque (6) militiae (7)* — De ordinario iudice semper illustris est cognitio praefecturae, licet militari viro ab eo facta fuerit iniuria

Dat priid Kal Ian (8) Constantinop THEODOSIO A III et ABUNDANTIO Conss [393]

5 *Imppp. ARCADIUS, HONORIUS et THEODOSIUS AAA ANTHEMIO P P* — Si qui posthac, velut indebitis oneribus gravati (9), ad preces cediderint convolandum, sive de naviculariis rationibus siue (10) transvectionibus, rescripta, quae de omnibus his atque huiusmodi ordinationibus emitti contigerit, ad sedem sublimitatis tuae rescribantur

Dat Idib (11) Decembi Constantinop (12) STILICONE II et ANTHEMIO Conss [405.]

[Epitome Nov 62 ex Synopsi Bas

6 — Praefectorum prima sit ante universos sedes, post eos senatorum] (13)

TIT XXVII

DE OFFICIO PRAEFECTI PRAETORIO (14) AFRICAE,
ET DE (15) OMNI (16)
EIUSDEM DIOCESEOS STATU

1 (17) *Imperator Caesar FLAVIUS IUSTINIANUS, Alamanicus, Gothicus, Francicus, Germanicus (18), Anticus, Alanicus, Vandalicus, Africanus, pius, felix, inclytus, victor ac triumphator, semper Augustus ARCHELAO, Praefecto praetorio Africae — Quas gratias aut quas laudes domino Deo (19) nostro, Iesu Christo, exhibere debeamus, nec mens*

(1) *Parece que esta ley ha de ser del mes de Enero ó Febrero, pues que ya en Marzo, murió Alejandro, imperaba Maximino.*

(2) *in vicem, ed. Nbg. Hal. Russ.*

(3) *Los mms Pl 1. Bg. Gt, ed. Nbg. Schf. Hal, y todos los mms. de Cont; sententiam, ms. Pl 2, Russ y los demás*

(4) *Russ. y después los demás, y los mms. Pist. y Paris; Dat VII Non Maii Mediol. Timasio et Promoto Coss., Hal; D VI Non Maii Med. Tim. et Prom. Coss, G Theod, Bk*